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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 g KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit

Nr. 02/19
Data: 29.01.2019

NE& bazé t€ nenit 13 dhe Nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040 dhe duke u bazuar né
Memorandumin e Mirékuptimit pér “Krijimin e Sistemit t&¢ Menaxhimit t&€ Energjisé né Nivel Lokal” t&
nénshkruar me daté 24.07.2018 me nr.prot: 02/540 midis Komunés s¢ Shtimes dhe GIZ-KEEP, kryetari i
komunés s& Shtime merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PiER PLANIN KOMUNAL TE VEPRIMIT
PER EFICIENCEN E ENERGJISE

Anétaré té grupit punues, emérohen:

Halili Halili, Drejtor 1 Shérbimeve Publike (udh&heqés 1 grupit),

Gojart Bajrami, Zyrtar pér Efiqiencé t& Energjisé,

Arben Zeqiri, Zyrtar né drejtorin e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé,
Arben Deliu, Zyrtar né drejtorin e Kulturés, Rinis dhe Sportit,

Burim Fazliu, Zyrtar né drejtoring e Shéndetésisé,

Xhemshir Shabani, Zyrtar né drejtorin e Administratés Publike,

Drita Qerimi, Zyrtare n€ Sektorin1 Financave,

Qendrim Hoxha, Pérfagésues nga shoqéria civile.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.




